³ Burada bahsedilen kişi İmam Müeyyed-Billâh Muhammed b. İmam Kasım b. Muhammed b. Ali'dir. O, İslam âlimlerinin büyüklerinden, mücahid, fakih, zahid, ve birçok ilimde yetkin olan, dersler ve fetvalar veren, babasının 1029 senesinde vefatından sonra imam olan kişidir. Hakkında çok fazla bilgi bulunan Müeyyed-Billah (öl. 1054/1644), Şehare'de vefat etmiştir. bk. Abdusselam b. Abbas el-Vecihi, *A'lamu'l-Müellifin ez-Zeydiyye*, (San'a: Müessesetu İmam Zeyd b. Ali es-Sekafiyye, 1999), 981-982.

⁴ Çevirenin notu: Sözü geçen Müeyyed-Billâh Muhammed b. Kâsım, genç yaşlardan itibaren babasıyla Osmanlı kuvvetlerine karşı mücadele etmiş ve babasına vekillik yapmış, babasının vefatından sonra da imam olmuştur.